
Zarządzenie nr 558/2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 27 października 2022 r.  

 

w sprawie: ogłoszenia o rozpoczęciu drugiego naboru wniosków z zakresie wspierania rozwoju 

sportu na terenie Miasta i Gminy Chmielnik w 2022 roku  

 

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z 29 

sierpnia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto 

i Gminę Chmielnik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 3499 z 29-08-2019 r.) oraz 

uchwały nr XVLI/367/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

zmian budżetu na 2022 r., zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 1. Ogłaszam drugi nabór wniosków z zakresie wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta  

i Gminy Chmielnik na 2022 rok.  

2. Na realizację zadania wymienionego w § 1. ust. 1 przeznaczona została kwota 20.000,00 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych)  

3. Treść ogłoszenia o naborze określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


